

---

# **STRYN INVEST ApS**

**CVR-nr.: 15560649**

Allegade 6A 1 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2023**

---

**Jørgen Stryn Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      STRYN INVEST ApS  
Allegade 6A 1 tv  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: jorgen.stryn@gmail.com  
CVR-nr.:            15560649  
Regnskabsår:      01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 285.796 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-19.476</b>	<b>-28.662</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.476</b>	<b>-28.662</b>
Andre finansielle indtægter		428.647	333.984
Øvrige finansielle omkostninger		-26.800	-303.628
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>382.371</b>	<b>1.694</b>
Skat af årets resultat		-96.575	-572
<b>Årets resultat</b>		<b>285.796</b>	<b>1.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	548.000
Overført resultat		167.996	-546.878
<b>I alt</b>		<b>285.796</b>	<b>1.122</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 20.665	kr. 0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.665</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.910.128	3.131.327
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.910.128</b>	<b>3.131.327</b>
Likvide beholdninger		46.757	112.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.977.550</b>	<b>3.243.614</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.977.550</b>	<b>3.243.614</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		2.491.728	2.323.733
Forslag til udbytte		117.800	548.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.889.528</b>	<b>3.151.733</b>
Skyldig selskabsskat		77.642	81.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.380	10.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.022</b>	<b>91.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.022</b>	<b>91.881</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.977.550</b>	<b>3.243.614</b>

## Noter

### 1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Dagsværdi	Regulering i
	30/6 2023	resultatopgør.
Værdipapirer	2.910.128	350.015
	2.910.128	350.015

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	0